ふるさと納税「お礼の品」提案申込書
【事業所情報】

　　　年　　月　　日

神埼市長　様

〒
住　　所
事業所名
代表者名

神埼市ふるさと納税のお礼の品として申し込みます。

１．事業所情報
	事業所名

	担当部署・担当者

	連絡先
	電　話　：
ＦＡＸ　：
Ｅメール：

２．商品に関する問い合わせ先（発注先）
	担当部署・担当者

	連絡先
	電　話　：
ＦＡＸ　：
Ｅメール：

３．その他事業所情報
	定休日

	営業時間

	企業ホームページ
	あ　り　　　・　　　な　し

アドレス：

ふるさと納税「お礼の品」提案申込書
【商品情報】

下記のとおり、ふるさと納税「お礼の品」について提案します。
	商　品　名
	[bookmark: _GoBack]

	商品の内容
	※内容量・大きさなど具体的に記入してください。
（記入例）餃子1個20g×50個入り×5パックセット

①商品の提供期間が限定される場合
申込受付期間　年　　月　　日～　　年　　月　　日
発送期間　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

②商品の形態　〇を付けてください
常温　・　冷蔵　・　冷凍

③商品の消費期限
製造日より　　　日

④出荷可能数
制限なし　・　制限あり（1日あたり　　　　　　）

1 その他注意事項等

	商品の金額
	※商品は送料、箱代、包装代、消費税及び地方消費税を含んだ金額

	市のＰＲの内容

	商品の説明
	※商品紹介時に使用

※商品が複数になる場合は、用紙をコピーしてください。